
Slovenia Open 2017
Zagorje, 25.11.2017

Point fighting / masters / all cat.

1. SHANE JACOBS (Team Tae-Kibo)

Point fighting / test M / all

1. LOJZE POTREBUJE (klub gosti)
2. MIHA GAPIHA (klub gosti)
3. SAMO NARAMO (klub gosti)
4. FRANCI NAKLANCI (klub gosti)

Point fighting / juniors+seniors male / grandchampion

1. JOHANNES WENINGER (Point Fighters Thermenregion)
2. HOFER ANDREAS (Askö Kickboxen Hütter)
3. TADEJ KOLANDER (01-Pon Do Kwan Zagorje)
4. BOTEZATU NICOLAE (ASD KICK BOXING MONTEBELLUNA)
5. EDOARDO BETTOCCHI (Fusion Kick Boxing Team)

Point fighting / juniors+seniors male / -63 kg

1. ALEXANDER BAUMANN (ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz)
2. JULIUS KOESSLER (Team Tae-Kibo)
3. MARTIN MAJSEC (KBK-BTI-ZABOK)

Point fighting / juniors+seniors male / -69 kg

1. ADAM DAVID HUTCHINSON (Czech kickboxing federation)
2. BRANDL EMANUEL (Askö Kickboxen Hütter)
3. GIANLUCA ROSSI (Fusion Kick Boxing Team)
4. PELLEGRINO PANAGROSS (EUROPE CENTER ONE)
5. LORENZO DEL GAUDIO (Dynamite Team)

Point fighting / juniors+seniors male / -74 kg

1. JAN ŠEBA (Czech kickboxing federation)



2. UWE AULIBAUER (ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz)
3. BRANDL EMANUEL (Askö Kickboxen Hütter)
4. EDOARDO BETTOCCHI (Fusion Kick Boxing Team)
5. GIANLUCA ROSSI (Fusion Kick Boxing Team)
6. SEBASTJAN LAZAR (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
7. HARALD HAGENEDER (PF Dojo Wels)
8. BOTEZATU NICOLAE (ASD KICK BOXING MONTEBELLUNA)

Point fighting / juniors+seniors male / -79 kg

1. JAN ŠEBA (Czech kickboxing federation)
2. HOFER ANDREAS (Askö Kickboxen Hütter)
3. EDOARDO BETTOCCHI (Fusion Kick Boxing Team)
4. HARALD HAGENEDER (PF Dojo Wels)
5. MARCO TOSELLO (ASD KICK BOXING MONTEBELLUNA)

Point fighting / juniors+seniors male / -84 kg

1. SEBASTIAN LEDERHAAS (ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz)
2. SHANE JACOBS (Team Tae-Kibo)
3. MAIER MARCEL (Askö Kickboxen Hütter)
4. MARKO VIVODA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. RAPHAEL WASSERTHEURER (WKC Sportunion Velden)
6. ERIK ZORN (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

Point fighting / juniors+seniors male / -89 kg

1. JOHANNES WENINGER (Point Fighters Thermenregion)
2. MARKO VIVODA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. RAPHAEL WASSERTHEURER (WKC Sportunion Velden)

Point fighting / juniors+seniors male / +89 kg

1. JOHANNES WENINGER (Point Fighters Thermenregion)
2. LANGBAUER HEIKO (Askö Kickboxen Hütter)
3. TADEJ KOLANDER (01-Pon Do Kwan Zagorje)
4. JASMIN MUJIĆ (13-KK PDK Izlake)

Point fighting / juniors+seniors female / grandchampion

1. KATEŘINA GALLUSOVÁ (Czech kickboxing federation)
2. TINA BALOH (01-Pon Do Kwan Zagorje)



3. VIKTORIA HADER (ASVÖ KBC Rohrbach)
4. BEATRICE LEDEBUR (Team Tae-Kibo)
5. GAIA VISENTIN (Auxe ASD)
6. LORENA JURIŠIĆ (SUŠAK)

Point fighting / juniors+seniors female / -55 kg

1. KAIMEL TANIA (Askö Kickboxen Hütter)
2. MICHELLE PALUCH (Team Tae-Kibo)
3. SARA PESUT (SUŠAK)
4. NIKA ZAGORC (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)

Point fighting / juniors+seniors female / -60 kg

1. LUCIE BARCHÁNKOVÁ (Czech kickboxing federation)
2. MICHELLE PALUCH (Team Tae-Kibo)
3. SELINA KATTNIG (WKC Sportunion Velden)
4. LORENA POŽEGA (KBK TIGAR SLUNJ)
5. NEŽA ANDROMAKO (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
6. GAIA VISENTIN (Auxe ASD)
7. EMMA LINIC (SUŠAK)

Point fighting / juniors+seniors female / -65 kg

1. LUCIE BARCHÁNKOVÁ (Czech kickboxing federation)
2. KATEŘINA GALLUSOVÁ (Czech kickboxing federation)
3. BEATRICE LEDEBUR (Team Tae-Kibo)
4. ŠPELA BORŠTNAR (13-KK PDK Izlake)
5. VIKTORIA HADER (ASVÖ KBC Rohrbach)
6. ASIA VALENTINA OTRANTO (Fusion Kick Boxing Team)
7. ANA ALABER (Kbv Lav Pula)
8. GAIA VISENTIN (Auxe ASD)
9. LUCIJA BAKALAR (KBK TIGAR SLUNJ)

Point fighting / juniors+seniors female / +65 kg

1. KATEŘINA GALLUSOVÁ (Czech kickboxing federation)
2. TINA BALOH (01-Pon Do Kwan Zagorje)
3. BEATRICE LEDEBUR (Team Tae-Kibo)
4. SCHMIDT ANGELIKA (Askö Kickboxen Hütter)
5. VIKTORIA HADER (ASVÖ KBC Rohrbach)
6. LORENA JURIŠIĆ (SUŠAK)



7. ANITA SALVALAIO (Auxe Scorze)

Point fighting / older cadets female / -42 kg

1. ELISABETTA FIORENTINI (Dynamite Team)

Point fighting / older cadets female / -46 kg

1. ANA SOVEC (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
2. ANNA-LENA ZÖTTL (WKC Sportunion Velden)
3. NINA KRIŽAJ (41-KBK Koper)
4. ELISABETTA FIORENTINI (Dynamite Team)
5. TYRA BARADA (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

Point fighting / older cadets female / -50 kg

1. ZALA ROZINA (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. JASMIN AIGNER (JP Martial Arts)
3. VERONICA KREIDL (JP Martial Arts)
4. MICHELLE DEL GAUDIO (Dynamite Team)
5. ANTONIJA ŽILIĆ (Kickboxing klub Glina)
6. NIKA CERANIC (SUŠAK)
7. RIHABE ABBASI (A.S.D. Euro kickboxing)

Point fighting / older cadets female / -55 kg

1. DENISE ASCHMANN (WKC Sportunion Velden)
2. MICHELLE DEL GAUDIO (Dynamite Team)
3. ZALA ROZINA (01-Pon Do Kwan Zagorje)
4. INA SKAZA (05-KBV Ptuj)
5. VERONICA KREIDL (JP Martial Arts)
6. JASMIN AIGNER (JP Martial Arts)

Point fighting / older cadets female / -60 kg

1. YVONNE SCHMIDL (ASVÖ KBC Rohrbach)
2. TIJA ŠILES (01-Pon Do Kwan Zagorje)
3. NIKOLINA BARTOLČIĆ (Kbv Lav Pula)
4. LARA RADOČAJ (KBK TIGAR SLUNJ)
5. ALISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)
6. MARTINA SARTORATO (A.S.D. Euro kickboxing)



Point fighting / older cadets female / +60 kg

1. SITHA SCHNEIDER (ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz)
2. EMMA NUKIC (ASVÖ KBC Rohrbach)
3. HELENA SANDRA TKALČEVIČ (KBK-BTI-ZABOK)
4. ANESA TRLE (WKC Sportunion Velden)
5. TANJA KOCH (Kickbox Union Wies)
6. LUCIJA BAKALAR (KBK TIGAR SLUNJ)
7. GAJA HRIBAR (31-KBV Domžale)
8. MARTINA SARTORATO (A.S.D. Euro kickboxing)
9. NINA JELIC (SUŠAK)

Point fighting / older cadets male / -42 kg

1. STEFAN KREIDL (JP Martial Arts)
2. KAINZ MARKUS (Askö Kickboxen Hütter)
3. FELIX SCHMIDL (ASVÖ KBC Rohrbach)
4. ALEKSANDAR AVRAMOV (team RADULOV)
5. DANAIL BLAGOEV (team RADULOV)
6. ALEK KUŠAR (KBK Planet sport)
7. LUKA ORNEK MIKŠA (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
8. MAJ GRUNT VIDMAR (21-ŠK HYONG Celje)

Point fighting / older cadets male / -47 kg

1. JONAS LEDERER (JP Martial Arts)
2. STEFAN KREIDL (JP Martial Arts)
3. THORE SCHNEIDER (ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz)
4. MICHAEL MIHALITS (ASVÖ KBC Rohrbach)
5. BIAN NABERNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
6. ALEKSANDAR AVRAMOV (team RADULOV)
7. DANAIL BLAGOEV (team RADULOV)
8. MAJ GRUNT VIDMAR (21-ŠK HYONG Celje)

Point fighting / older cadets male / -52 kg

1. JONAS LEDERER (JP Martial Arts)
2. NEJC KOZOLE (01-Pon Do Kwan Zagorje)
3. ERIK ZIMMERMANN (WKC Sportunion Velden)
4. MORIS TRBULIN (Kbv Lav Pula)
5. IGOR KUZMANOVIĆ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)



6. IVAN ALEKSANDROV (team RADULOV)
7. EDOARDO BAGARELLO (A.S.D. Euro kickboxing)
8. YOHAN OSIAS KANDJUI (Dynamite Team)
9. JAN BRATUŠEK (21-ŠK HYONG Celje)

Point fighting / older cadets male / -57 kg

1. SCHAUER MARCEL (SK Union Spittal)
2. LUKA GRAČNER (13-KK PDK Izlake)
3. MARCO MASSER (Kickbox Union Wies)
4. MORIS TRBULIN (Kbv Lav Pula)
5. TIMOTEJ ZAVEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
6. IVAN ALEKSANDROV (team RADULOV)
7. ALI BOTONJIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
8. IVAN PENZO (A.S.D. Euro kickboxing)
9. EDOARDO BAGARELLO (A.S.D. Euro kickboxing)

Point fighting / older cadets male / -63 kg

1. LUKA GRAČNER (13-KK PDK Izlake)
2. HODZIC-MEHIC ALDIN (Askö Kickboxen Hütter)
3. GENNARO DI MASSA (Fusion Kick Boxing Team)
4. TOMAS FLORIAN (EUROPE CENTER ONE)
5. ANES TRLE (WKC Sportunion Velden)
6. MARCO MASSER (Kickbox Union Wies)
7. IVAN PENZO (A.S.D. Euro kickboxing)
8. MARKO DOREN MANTILLA (SUŠAK)
9. NEJC KOROTAJ (06-KBV Ormož)

10. LAN KOKOL (06-KBV Ormož)

Point fighting / older cadets male / -69 kg

1. LUKA LESKOVAR (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. GENNARO DI MASSA (Fusion Kick Boxing Team)
3. TOMAS FLORIAN (EUROPE CENTER ONE)
4. JANTSCHER TOBIAS (Askö Gratwein)
5. NEJC KOROTAJ (06-KBV Ormož)

Point fighting / older cadets male / +69 kg

1. MATTHIAS WENINGER (Point Fighters Thermenregion)
2. FILIPPO VEGGO (EUROPE CENTER ONE)



3. NIKO RITLOP (05-KBV Ptuj)
4. NINO BRATUŠEK (05-KBV Ptuj)
5. TIM HEINISCH (05-KBV Ptuj)
6. LUKA TOMLJANOVIC (SUŠAK)
7. ALEN BRATINŠČAK (06-KBV Ormož)

Point fighting / younger cadets femaile / -32 kg

1. ANNA SCHMIDL (ASVÖ KBC Rohrbach)
2. ELENA ČVEK (KBK-BTI-ZABOK)
3. ANA JOVIC (K.B.K. BURA Kostrena)
4. VITA JUGOVIC (SUŠAK)
5. LANA MAY PRATNEMER (21-ŠK HYONG Celje)

Point fighting / younger cadets femaile / -37 kg

1. ANNA SCHMIDL (ASVÖ KBC Rohrbach)
2. HRISTINA ANDONOVA (team RADULOV)
3. ANA JOVIC (K.B.K. BURA Kostrena)
4. ZOA VIVODA (SUŠAK)
5. TIA PAULINA SRICA (SUŠAK)
6. ANAI RAZNJEVIC (SUŠAK)
7. ELENA LJUBEK (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
8. ANA HUDIN (06-KBV Ormož)

Point fighting / younger cadets femaile / -42 kg

1. ANTONELA CESAREC (Kickboxing klub KRAPINA)
2. ELA MAGDIĆ (KBK TIGAR SLUNJ)
3. HRISTINA ANDONOVA (team RADULOV)

Point fighting / younger cadets femaile / -47 kg

1. RUPP ANNIKA (Askö Kickboxen Hütter)
2. ANTONELA CESAREC (Kickboxing klub KRAPINA)
3. EVA KOLANDER (01-Pon Do Kwan Zagorje)
4. HRISTINA ANDONOVA (team RADULOV)
5. MARTINA GRABAR (KBK Planet sport)
6. ELA MAGDIĆ (KBK TIGAR SLUNJ)

Point fighting / younger cadets femaile / +47 kg



1. NADIA WIEGELE (WKC Sportunion Velden)
2. ALIN BRDAR (41-KBK Koper)
3. MARTINA GRABAR (KBK Planet sport)
4. LARA RADOČAJ (KBK TIGAR SLUNJ)
5. RUPP ANNIKA (Askö Kickboxen Hütter)
6. MARTINA SARTORATO (A.S.D. Euro kickboxing)
7. PETRA ŽMIRIĆ (Kickboxing klub Glina)

Point fighting / younger cadets male / -28 kg

1. VLADIMIR PETROVIC (JP Martial Arts)
2. IVAN UDOVIĆ (Kbv Lav Pula)
3. DIMITAR NASEV (team RADULOV)

Point fighting / younger cadets male / -32 kg

1. NEJC OSTROŽNIK (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. LAN FILE (13-KK PDK Izlake)
3. KNECHTL MARC (Askö Kickboxen Hütter)
4. VLADIMIR PETROVIC (JP Martial Arts)
5. LOVRO KAVZAR (13-KK PDK Izlake)
6. ROK SEJDIJI (01-Pon Do Kwan Zagorje)
7. PETER-VID SITAR (63-Klub borilnih veščin Samurai)
8. DIMITAR NASEV (team RADULOV)
9. MARTIN IVANOV (team RADULOV)

10. LUKA JEŠE (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
11. ERIK GARTNER (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)

Point fighting / younger cadets male / -37 kg

1. KLEMEN POGRAJC (13-KK PDK Izlake)
2. TOMI SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
3. MARCO RAKIC (JP Martial Arts)
4. FELIX SCHMIDL (ASVÖ KBC Rohrbach)
5. NEJC OSTROŽNIK (01-Pon Do Kwan Zagorje)
6. ALEX VOZELJ (01-Pon Do Kwan Zagorje)
7. KILIAN ZIMMERMANN (WKC Sportunion Velden)
8. EROS ALEMANNI (Dynamite Team)
9. BENJAMIN ZAVEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

10. MARTIN IVANOV (team RADULOV)
11. TAULANT KOLGECI (68-ŠD FFS )



12. KALOIAN TRAYKOV (team RADULOV)
13. VANJA BURMUDŽIJA (Športski kickboxing klub Kutina)
14. TIN KOKOL (06-KBV Ormož)
15. EMANUEL SUROP (Kickboxing klub Draga)

Point fighting / younger cadets male / -42 kg

1. TOMI SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
2. KLEMEN POGRAJC (13-KK PDK Izlake)
3. SCHISTER PAUL (Askö Kickboxen Hütter)
4. MARCO RAKIC (JP Martial Arts)
5. FELIX SCHMIDL (ASVÖ KBC Rohrbach)
6. ALEX VOZELJ (01-Pon Do Kwan Zagorje)
7. JAKA KMET (01-Pon Do Kwan Zagorje)
8. AHMED ALOUANI (Dynamite Team)
9. MARIO-ALEX DIACONESCU (Kickbox Union Wies)

10. BENJAMIN ZAVEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
11. KALOIAN TRAYKOV (team RADULOV)
12. ALEK KUŠAR (KBK Planet sport)
13. PRIETL MARKUS (Askö Gratwein)
14. KEVIN MASSER (Kickbox Union Wies)
15. VANJA BURMUDŽIJA (Športski kickboxing klub Kutina)
16. MARIN BAŠIĆ (KBK Budokai LAbin)
17. TARIK KABILOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)

Point fighting / younger cadets male / -47 kg

1. THORE SCHNEIDER (ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz)
2. MAKSIM ŠENJUG (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
3. GEORG KREIDL (JP Martial Arts)
4. LEONARDO ČVEK (KBK-BTI-ZABOK)
5. KEVIN MASSER (Kickbox Union Wies)
6. MARIO-ALEX DIACONESCU (Kickbox Union Wies)
7. URBAN INDOF (01-Pon Do Kwan Zagorje)
8. FILIP MARTIN MATJAŠIČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
9. KALOIAN TRAYKOV (team RADULOV)

Point fighting / younger cadets male / +47 kg

1. PUSCHNIK TOBIAS (Askö Kickboxen Hütter)
2. GEORG KREIDL (JP Martial Arts)



3. FILIP MARTIN MATJAŠIČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
4. ENEJ ŠUMLJAK (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
5. TILEN REPINA (05-KBV Ptuj)

Point fighting / Girls / -135 cm

1. LILI SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
2. EVA HRIBAR (13-KK PDK Izlake)
3. NINA KOROŠEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
4. TAJA ŠIBILA (05-KBV Ptuj)
5. NELI BRATUŠEK (05-KBV Ptuj)
6. EVA BEDI (SUŠAK)
7. ANĐELINA FILIPOVIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)
8. LAURA BATELIĆ (KBK Budokai LAbin)
9. ELENA HUDIN (06-KBV Ormož)

10. ALESSANDRA SARTORATO (A.S.D. Euro kickboxing)

Point fighting / Girls / +135 cm

1. EVA KALŠEK (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. LARA INDOF (01-Pon Do Kwan Zagorje)
3. DORIS ŠULEK (05-KBV Ptuj)
4. VICTORIA PEKAS (KBK Budokai LAbin)

Point fighting / Boys / -135 cm

1. NIKO SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
2. LIAM KAŠLJEVIĆ (41-KBK Koper)
3. MARK GUBERAC (41-KBK Koper)
4. BIAN DROZG (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
5. ALEKSANDAR ALEKSANDROV (team RADULOV)
6. DAVID MALINARIĆ (KBK Budokai LAbin)

Point fighting / Boys / +135 cm

1. ALESSANDRO NUKIC (ASVÖ KBC Rohrbach)
2. IGOR BELIAEV (41-KBK Koper)
3. MARTIN BONACA (41-KBK Koper)
4. JAKA ROZINA (01-Pon Do Kwan Zagorje)
5. BIAN DROZG (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
6. VID ČERNEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
7. NEO FLISAR (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)



8. ALEKSANDAR GEORGIEV (team RADULOV)
9. BORNA KLOBUČAR (Kickboxing klub Glina)

Light contact / juniors+seniors male / -63 kg

1. GÜNTER SCHIEFER (ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz)
2. ALEXANDER BAUMANN (ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz)
3. JULIUS KOESSLER (Team Tae-Kibo)
4. DANIJEL STOJANOVIC (CKF Union Klagenfurt)
5. GLENN ANIČIČ (41-KBK Koper)
6. ALEN BRAČKO (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
7. KEMAL KABILOVIČ (21-ŠK HYONG Celje)

Light contact / juniors+seniors male / -69 kg

1. ADAM DAVID HUTCHINSON (Czech kickboxing federation)
2. ALEN ŽABOT (66-KBK POMURJE)
3. LORENZO DEL GAUDIO (Dynamite Team)
4. PHILLIPP KNAPP (Ks Porcia)

Light contact / juniors+seniors male / -74 kg

1. JAN ŠEBA (Czech kickboxing federation)
2. UWE AULIBAUER (ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz)
3. SEBASTJAN LAZAR (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. BOTEZATU NICOLAE (ASD KICK BOXING MONTEBELLUNA)
5. GERNOT MAIER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)

Light contact / juniors+seniors male / -79 kg

1. ALEŠ MIR (Radgonski kickboxing klub)
2. HOFER ANDREAS (Askö Kickboxen Hütter)
3. SANI ŽNIDARIČ (66-KBK POMURJE)
4. MARCO TOSELLO (ASD KICK BOXING MONTEBELLUNA)
5. ARMIN SKORUP (Ks Porcia)
6. GERNOT MAIER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)

Light contact / juniors+seniors male / -84 kg

1. SEBASTIAN LEDERHAAS (ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz)
2. SHANE JACOBS (Team Tae-Kibo)
3. IVAN BERTIĆ (KBK "Zmaj" Bedekovčina)



4. JASON BULLNER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)

Light contact / juniors+seniors male / -89 kg

1. SHANE JACOBS (Team Tae-Kibo)
2. NICO MAIER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)
3. JASON BULLNER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)

Light contact / juniors+seniors male / +89 kg

1. ALFRED KATZER (CKF Union Klagenfurt)
2. DOMEN KOVAČIČ (Radgonski kickboxing klub)
3. VEDRAN STEPANČIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. ANDREJ JURKOVIĆ (Kickboxing klub Glina)
5. ALEXANDER MAIER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)
6. NICO MAIER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)

Light contact / juniors+seniors female / -55 kg

1. MICHELLE PALUCH (Team Tae-Kibo)
2. SARA PESUT (SUŠAK)
3. LARA MAIER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)

Light contact / juniors+seniors female / -60 kg

1. KINGA KOLOZSVÁRI (Szm-Tököl SE)
2. MICHELLE PALUCH (Team Tae-Kibo)
3. NEŽA ANDROMAKO (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
4. GAIA VISENTIN (Auxe ASD)
5. SLAĐANA RAJČEVIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)
6. EMMA LINIC (SUŠAK)
7. LARA MAIER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)

Light contact / juniors+seniors female / -65 kg

1. BEATRICE LEDEBUR (Team Tae-Kibo)
2. KSENIJA BASENKO (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. MARTINA KOROŠEC (66-KBK POMURJE)
4. GAIA VISENTIN (Auxe ASD)

Light contact / juniors+seniors female / +65 kg



1. SCHMIDT ANGELIKA (Askö Kickboxen Hütter)
2. BEATRICE LEDEBUR (Team Tae-Kibo)
3. KSENIJA BASENKO (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. JERNEJA JENŠTERLE (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
5. ANITA SALVALAIO (Auxe Scorze)
6. LORENA JURIŠIĆ (SUŠAK)

Light contact / older cadets female / -42 kg

1. ELISABETTA FIORENTINI (Dynamite Team)
2. ELA MAGDIĆ (KBK TIGAR SLUNJ)

Light contact / older cadets female / -46 kg

1. ANA SOVEC (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
2. TYRA BARADA (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

Light contact / older cadets female / -50 kg

1. ZALA ROZINA (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. VERONICA KREIDL (JP Martial Arts)
3. MICHELLE DEL GAUDIO (Dynamite Team)
4. RIHABE ABBASI (A.S.D. Euro kickboxing)
5. JASMIN AIGNER (JP Martial Arts)

Light contact / older cadets female / -55 kg

1. ELINA VETRIH (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
2. NINA KITEK (21-ŠK HYONG Celje)

Light contact / older cadets female / -60 kg

1. NIKOLINA BARTOLČIĆ (Kbv Lav Pula)
2. ALISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)

Light contact / older cadets female / +60 kg

1. GAJA ŠALAMUN (31-KBV Domžale)
2. DORIS MAGDIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)
3. MAJA VOGRINEC (06-KBV Ormož)
4. MAŠA KENJALO (21-ŠK HYONG Celje)



Light contact / older cadets male / -42 kg

1. AHMED ALOUANI (Dynamite Team)
2. ALEK KUŠAR (KBK Planet sport)
3. LUKA ORNEK MIKŠA (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
4. MAJ GRUNT VIDMAR (21-ŠK HYONG Celje)

Light contact / older cadets male / -47 kg

1. MAKSIM ŠENJUG (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
2. MICHAEL MIHALITS (ASVÖ KBC Rohrbach)
3. BIAN NABERNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
4. MAJ GRUNT VIDMAR (21-ŠK HYONG Celje)
5. RENE KALIMAN (Kickboxing klub Draga)

Light contact / older cadets male / -52 kg

1. KEVIN GYÖNGYÖSI (Szm-Tököl SE)
2. ERIK ZIMMERMANN (WKC Sportunion Velden)
3. IGOR KUZMANOVIĆ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
4. JAN BRATUŠEK (21-ŠK HYONG Celje)

Light contact / older cadets male / -57 kg

1. ROLAND HRABOVSZKY (Szm-Tököl SE)
2. STJEPAN SEDAK (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
3. TIMOTEJ ZAVEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
4. ALI BOTONJIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
5. EDIN RAMDEDOVIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
6. IVAN PENZO (A.S.D. Euro kickboxing)

Light contact / older cadets male / -63 kg

1. MARK ANTONIJ PERKOVIČ (41-KBK Koper)
2. NAKI AZIRI (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. JAKA PODGORŠEK (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
4. LAN KOKOL (06-KBV Ormož)
5. ADRIAN BARIC (SUŠAK)
6. MARKO DOREN MANTILLA (SUŠAK)



Light contact / older cadets male / -69 kg

1. LUKA LESKOVAR (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. OLEKSANDR TYUTYUNNYK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. JANTSCHER TOBIAS (Askö Gratwein)

Light contact / older cadets male / +69 kg

1. PAVLOVIC ALEXSANDAR (SK Union Spittal)
2. LEONARDO MIKULJAN (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
3. FILIPPO VEGGO (EUROPE CENTER ONE)
4. ALEN BRATINŠČAK (06-KBV Ormož)
5. LUKA TOMLJANOVIC (SUŠAK)

Kick light / juniors+seniors male / -57 kg

1. IVAN FURDEK (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
2. AMIR ESKANDARI (68-ŠD FFS )

Kick light / juniors+seniors male / -63 kg

1. DANIJEL STOJANOVIC (CKF Union Klagenfurt)
2. LEONARDO ŠEKETA (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
3. KLEMEN ŠIKOVEC (01-Pon Do Kwan Zagorje)
4. GLENN ANIČIČ (41-KBK Koper)
5. DAVID AVRAMSKI (68-ŠD FFS )
6. ALEN BRAČKO (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)

Kick light / juniors+seniors male / -69 kg

1. BENEDIKT ŽIVČIĆ (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
2. KLEMEN ŠIKOVEC (01-Pon Do Kwan Zagorje)
3. LUKA NOVAK (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
4. LUKA VRANEK (41-KBK Koper)
5. LORENZO DEL GAUDIO (Dynamite Team)
6. NEJC BIČEK (63-Klub borilnih veščin Samurai)
7. PHILLIPP KNAPP (Ks Porcia)
8. LUKA GRČAR (63-Klub borilnih veščin Samurai)

Kick light / juniors+seniors male / -74 kg



1. BLAŽ PEČNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. AMIR ČAUŠEVIĆ (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
3. DEJAN ZARIĆ (74-ŠPORTNO DRUŠTVO SONKAL MENGEŠ)
4. TADEJ GORJANC (68-ŠD FFS )
5. ROK BOLTAR (68-ŠD FFS )
6. DAMJAN PULKO (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
7. STAŠ BAUMHAKL (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
8. DOMEN JANUŠIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)

Kick light / juniors+seniors male / -79 kg

1. TOMISLAV ŠEKETA (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
2. DAVID LUKMAN (66-KBK POMURJE)
3. ARMIN SKORUP (Ks Porcia)
4. NIKOLA MARTINOVIĆ (68-ŠD FFS )
5. UROŠ PLAZNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
6. MARJAN BOLHAR (31-KBV Domžale)

Kick light / juniors+seniors male / -84 kg

1. SHANE JACOBS (Team Tae-Kibo)
2. SEBASTIAN ČUFER (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
3. KEVIN VUČKO (66-KBK POMURJE)
4. ERIK BRELIH (68-ŠD FFS )
5. IVAN BERTIĆ (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
6. KRISTIAN GULIN KUČAN (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
7. AZIZ MUDROV (Športski kickboxing klub Kutina)

Kick light / juniors+seniors male / -89 kg

1. EUGEN LALJAK (Kickboxing klub Viktoria Mali Lošinj )
2. ADRIAN CAKIĆI (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
3. MICHAEL GOLLOB (Ks Porcia)

Kick light / juniors+seniors male / +89 kg

1. EUGEN LALJAK (Kickboxing klub Viktoria Mali Lošinj )
2. PETER VRČON (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
3. MITJA ŠARUGA (66-KBK POMURJE)
4. STEFAN KNEŽEVIĆ (63-Klub borilnih veščin Samurai)
5. MIRALEM TRLE (WKC Sportunion Velden)
6. PRIMOŽ ŠTERN (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)



Kick light / juniors+seniors female / -55 kg

1. MELINDA RAMADANI (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. MATEJA POMPE (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. LINRONG SANG (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
4. MIA HODŽIĆ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
5. KAJA VERNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
6. NIKA ZAGORC (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)

Kick light / juniors+seniors female / -60 kg

1. KINGA KOLOZSVÁRI (Szm-Tököl SE)
2. EVA TASIČ (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
3. TINA JAKOPIČ (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
4. VALENTINA MERCANZIN (ASD Kuma Dojo)
5. LARA KNIFIC STARE (63-Klub borilnih veščin Samurai)
6. SLAĐANA RAJČEVIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)
7. ANAMARIJA ČVRK (Športski kickboxing klub Kutina)

Kick light / juniors+seniors female / -65 kg

1. DIANA FRANKE (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
2. MANCA MIHALIČ (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)

Kick light / juniors+seniors female / +65 kg

1. NIKOLINA STUPIČIĆ (Kickboxing klub Viktoria Mali Lošinj )
2. DIANA FRANKE (KBK "Zmaj" Bedekovčina)

Kick light / older cadets female / -46 kg

1. ANA SOVEC (KBK "Zmaj" Bedekovčina)

Kick light / older cadets female / -60 kg

1. CHIARA KALANJ (Kickboxing klub Viktoria Mali Lošinj )

Kick light / older cadets female / +60 kg

1. CHIARA KALANJ (Kickboxing klub Viktoria Mali Lošinj )
2. GAJA ŠALAMUN (31-KBV Domžale)



3. GAJA HRIBAR (31-KBV Domžale)
4. DORIS MAGDIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)

Kick light / older cadets male / -47 kg

1. MAKSIM ŠENJUG (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
2. RENE KALIMAN (Kickboxing klub Draga)

Kick light / older cadets male / -52 kg

1. KEVIN GYÖNGYÖSI (Szm-Tököl SE)

Kick light / older cadets male / -57 kg

1. ROLAND HRABOVSZKY (Szm-Tököl SE)
2. STJEPAN SEDAK (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
3. ALI BOTONJIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)

Kick light / older cadets male / -63 kg

1. BRUNO VULAKOVIĆ (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
2. MARK ANTONIJ PERKOVIČ (41-KBK Koper)
3. ADRIAN BEKTAŠEVIĆ (68-ŠD FFS )
4. ALJAŽ NAMESTNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
5. ŠIMUN FILIPOVIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)

Kick light / older cadets male / -69 kg

1. MARIN CURRI (Kickboxing klub Viktoria Mali Lošinj )
2. MATIAS BRKIĆ (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
3. ANTON BEKIĆ (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)

Kick light / older cadets male / +69 kg

1. MARIN CURRI (Kickboxing klub Viktoria Mali Lošinj )
2. PAVLOVIC ALEXSANDAR (SK Union Spittal)
3. LEONARDO MIKULJAN (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
4. TIM KALIŠNIK (63-Klub borilnih veščin Samurai)


